附件：

报价响应文件

项目名称：武江区企业印章刻制服务采购项目

响应单位名称：
日期：
报价响应文件目录
一、响应函（格式一）；

二、营业执照复印件；

三、法定代表人（单位负责人）授权书原件（格式二）；

四、公安部门备案证明复印件
五、承诺书原件（格式三）；

六、服务报价及有关说明（格式四）；

七、服务承诺（格式五）；

八、本询价函及采购需求要求供应商须提供的其他资料；

九、响应人认为需要提供的其他资料。

以上响应文件均需加盖单位公章。

格式一：

响应函

韶关市武江区市场监督管理局：

我方（响应人名称）          已详细审查了贵方“武江区企业印章刻制服务采购项目”的询价函，并以本单位名义自愿参加上述采购项目的响应，现就有关事项向贵方郑重承诺如下：

1、我方已详细审查了询价函的全部内容，并完全清晰理解全部内容及相关的补充文件，不存在任何误解之处，同意放弃提出质疑的权利。经认真研究贵方的询价公告后，决定无保留地接受本询价公告所有条款，愿以承包该项目，并承担任何质量缺陷保修责任。（详细报价见格式四）
2、我方承诺所提供的响应函及其附件等一切响应文件已经认真严格审核，内容均为全面真实、准确有效且毫无保留，绝无任何遗漏、虚假、伪造和夸大的成份，若出现违背诚实信用和无如实告知之处，同意被废除响应资格和接受相关部门的处罚。

3、我方所提供的服务响应一次性报价均具充分的合理性和准确性，保证不存在低于成本的恶意报价行为，同时清楚理解到报价最低并非意味着必定获得合同授予资格。

4、如果我方成交，我方将在成交后按询价函要求进驻武江区政务服务中心，并与有关方签订场地租赁合同，按归缴纳租金等费用。

5、如果我方成交，我方将在《成交通知书》发出之日起及时与采购方签订合同，并按照询价公告规定提供履约保证。否则，贵方有权中止我方成交并选择其他成交单位。

6、我方有义务向贵方提供任何与该项目响应有关的数据、情况和技术资料。

7、你方的成交通知书和本响应函将约束我们双方的合同。

                 响应人名称：                  （加盖公章）

                 单位负责人：                  （签字）

                 日      期：

格式二：

法定代表人（单位负责人）授权书

本授权书声明：（供应商名称）          授权        （被授权人的姓名）为我方就“武江区企业印章刻制服务采购项目”活动的合法代理人，以本公司名义全权处理一切与该项目采购有关的事务。

被授权人无转委托权，特此委托。

代理人（被授权人）签字：
身份证号码：
手机号码：
授权单位：                                 （盖单位章）

单位地址：

                                  日期：   年   月   日

格式三:
承诺书
韶关市武江区市场监督管理局：
    本单位                 （名称）参加“武江区企业印章刻制服务采购项目”，郑重承诺具备以下条件：

    （一）具有独立承担民事责任的能力；

    （二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

    （三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

    （四）具有依法缴纳税收的良好记录；

    （五）参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

本单位对上述承诺的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。同时我们同意如贵方要求，可以出示相关证明文件。
                  投标人名称：                     （盖单位章）

               　法定代表人或授权委托人：         （签字或盖章）

                  日期：
格式四：
服务报价及有关说明

	序号
	费用名称
	材料一价格

（高档）
	材料二价格

（中档）
	材料三价格

（低档）

	请填写材料名称
	请填写材料名称
	请填写材料名称

	1
	企业公章

刻制

	2
	企业财务章刻制

	备注
	1.请根据刻章所用的不同原材料，按高、中、低档分三种价格填报。
2.以上报价应包括为完成本项目各项服务可能发生的全部费用及响应人的利润和应交纳的税金等（包括但不限于刻章所有原料、人员工资、《劳动合同法》及相关法律法规规定的各种社会保险费、工具、办公费等其他费用）。

                                 响应人名称：                  （加盖公章）

          　                     单位负责人：                  （签字）

                                 日      期：
格式五：

服务承诺

韶关市武江区市场监督管理局：

1、我单位承诺，一旦我方成交，我们将根据询价公告的规定，提供不低于询价公告要求的服务和相关规定。

2、其他服务承诺：

                响应人名称：                           （盖单位章）

                法定代表人/经营者或授权委托人：         （签字或盖章）

                日      期：